
1 

- t 

ESTADO DE SERGIPE 
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do ltanhi — SE 

Rua Barão do Rio Branco, 04 CEP 49.230-000 Tel: 793548-1218 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

1a ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE CREDENCIAMENTO, RECEBIMENTO DOS ENVELOPES 
PROPOSTA E HABILITAÇÃO, CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS, FASE DE LANCES, 

HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 001/2018 - EMAS 

REGISTRO DE PREÇO 

Às 11h0Omin do dia 09 (nove) dias de fevereiro de 2018, na sala de reuniões desta Prefeitura, 
sito na Rua Barão do Rio Branco, 04, Santa Luzia do Itanhi/SE, reuniram-se a Pregoeira Oficial e 
a Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria no 02, de 02 de janeiro de 2018, para credenciamento 
dos licitantes e recebimento dos envelopes proposta, habilitação e cadastramento das propostas, 
fase de lances, habilitação e adjudicação, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição 
futura e eventual de fornecimento parcelado de Urnas Funerárias e prestação de Serviços 

• 
Funerários visando atender às demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social, 
conforme edital do Pregão Presencial no 001/2018 - FMAS. Demonstraram interesse em participar 
do certame, retirando o edital e comparecendo na presente licitação as Empresas: ERIC 
FRANCLIN DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS ME, representada pelo Sr°. Eric Franclin 
dos Santos, JOSE JORGE FIGUEREDO HORA - ME, representada pelo Sr°. Jose Jorge Figueredo 
Hora. 

Iniciando o procedimento foram solicitados do licitante presente o envelope contendo o 
credenciamento, bem como, a declaração do cumprimento dos requisitos da habilitação. Após 
analise minuciosa dos documentos inerentes a credencial, as empresas foram credenciadas com a 
prerrogativa de ME e EPP. 

Assim, estando o participante devidamente credenciado e atendido 
entregue ao licitante presente os documentos de credenciamento para 
mesmos. 

Ato continuo a Pregoeira solicitou o envelope de proposta devidamente 
promoveu-se a abertura do envelope de proposta para verificação da 
exigido no instrumento convocatório. 

o requisito do edital foi 
rubrica e conferência dos 

lacrado. No ato continuo, 
sua conformidade com o 

Após análise minuciosa da proposta, verificadas todas as exigências do edital convocatório, 
inclusive comparativos com os valores de referencia desta comissão, as empresas foram 
declaradas aptas para etapa de lances com a Pregoeira. 

Na fase de lances, que foi registrado o menor valor por item, as empresas registraram seus 
lances conforme a tabela em anexo desta Ata. 

Em seguida, verificado que os preços estavam de acordo com o valor de referência, resultou 
classificada a Empresa ERIC FRANCLIN DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS ME. Assim 
sendo foi aberto o envelope de habilitação e após analise dos documentos pertinentes, a 
pregoeira declarou a empresa habilitada. 

Por possuir efeito suspensivo, neste ato foi solicitado pela Pregoeira que as empresas 
credenciadas e habilitadas para fase de lances se manifestassem quanto à prerrogativa de 
direito para interposição de recurso. Todavia, ocorreu a falta de manifestação imediata 
e motivada da intenção de interpor recurso. 

Fica determinado que a proposta reformulada seja e944gue após a homologação da mesma no 
ato de assinatura da respectiva Ata de Registro de eço final, não excluí 	para todos os efeitos 
a validade desta que por sua vez faz-se valer os vqk6res registrados à part 	e então. 

• 

Qku 



OMERCIO E SERVIÇOS ME 
Sr°. Eric Franclin dos Santos 

cLict Empre s Part" antes: 

ER 	FRAN IN DOS SANTO 

 

,rfk ty 

ESTADO DE SERGIPE 
Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Itanhi — SE 

Rua Barão do Rio Branco, 04 CEP 49.230-000 Tel: 793548-1218 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Nada mais havendo a ser dito, lavrou-se a presente ata que, depois de lida e achada conforme, 
vai devidamente assinada por todos. 

Santa Luzia do Itanhi - SE, 08 de janeiro de 2018. 

Hisleide Rafaelle&IÍ  Itã Silva dos Santos 
Pregoeira 

LEILA ALEXAND MATOS CORREIA 

110 	
Membro 7Equipe de Apoio 

EVILAIN fors-g1DOSO MESQUITA 
Membro E. uipe de oio 

HEVER O 	NANDES DE JESUS DIAS 
Membro - Equipe de Apoio 

-r-27 
JOSE JORGE FGIMEIEL -IORA — ME 

49 	Sr°. Jose Jorge Figueredo Hora. 



rt 
o 
o 
w 

aI 
> 

: 	
U

N
IS

SA
F  

L.t in in 
Z 
D U

N
IS

SA
F 

.-r 
o 
u 
c 
co -J 

S
E

M
 L

A
N

C
E 

S
E

M
  L

A
N

C
E

  

SE
M

 L
A

N
C

E
 

o 
O- 
o 
ar 

In 
LO 
O Lr, 
to 

1.4 
CO R

$ 	
60

0,
00

 

N 

til 
CC 

LO 

ar R
$ 	

80
0,

00
 

R$
 	

68
0,

00
 

E
M-  P

RE
S- A

 

RE
N

AS
C

ER
 

tn vt 
2 
o R

E
N

A
SC

E
R

 

'4-  IA 
In 
E 
o R

E
N

A
S

C
E

R
 

IQ- ui to 
E 
ri 

1:2  
C/ 

1 

i o .-i 

õ 
z = o z 

D 

o z 
O 

o
z 
O 

O 
t< 
l) 
e 
Lã 
ii 
Lã 
to 
o-
In 
Lu P

re
st

aç
ão

  d
e
  s

er
v

iç
o
s  

fu
n
er

ár
io

s  
co

m
p

re
e

n
d

e
n

d
o
:  t

ra
n

sl
a
d
o
  f

o
rn

ec
im

e
n
to

  d
e  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
,  

lo
ca

ç ã
o

  d
e
  a

d
o
rn

o
s,

  
fo

rn
ec

im
e

n
to

  d
e
  i
n

su
m

o
s;

  l
im

p
ez

a  
e
  p

re
p

a
ra

ç
ão

  d
o

  c
o

rp
o,

  c
o

n
fo

rm
e  

e
sp

ec
if

ic
aç

õ
e
s  

a
ba

ix
o

:  
-  T

R
A

N
S

LA
D

O
:  o

  tr
an

sp
or

te
  d

o  
co

rp
o  

se
rá

  f
e

it
o

  d
os

  h
os

p
ita

is
  o

u
  d

a  
re

s
id

ên
ci

a  
do

  f
a

le
cid

o  
lo

ca
liz

a d
os

  d
en

tr
o

  d
os

  
lim

ite
s  

d
o

  E
s t

ad
o  

de
  S

er
gi

pe
  a

t é
 o

  c
em

it
ér

io
  m

u
n

ic
ip

al
.  

-  U
R

N
A

  M
O

R
T

U
Á

R
IA

 IN
F

A
N

T
IL

 M
E

D
IN

D
O

  0
,5

0M
X

0,
6
0
M

:  a
ca

b
am

en
to

  e
m

  v
er

n
iz

  d
e
  a

lt
o

  b
ri

lh
o,

  0
4
 (q

ua
tr

o
)  a

lç
as

  
ti

po
  p

ar
re

ir
a,

  p
ad

rã
o  

p
op

u
la

r,
  m

o
de

lo
  s

ex
ta

va
do

.  
-  A

D
O

R
N

O
S

  F
Ú

N
E

BR
E S

:  0
2 

( d
o

is
)  c

as
ti

ça
is

  r
es

p
le

nd
o

re
s;

  0
1

(u
m

a)
  i

m
ag

em
  d

e  
C

r i
st

o
  e

  0
2

 (
d
o

is
)  p

e
d

es
ta

is
  p

ar
a  

ac
o
m

o
d
aç

ão
  d

a  
u

rn
a  

m
o
rt

u
ár

ia
.  

-  I
N

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

ua
tr

o
)  

v
e

la
s  

m
e

d
in

d
o

  3
0

cm
  c

a
d

a,
  0

1
(u

m
a

)  m
o

rt
a

lh
a  (

v
es

ti
m

en
ta

  p
ar

a  
o
  c

o
rp

o
);

  0
1
(u

m
)  
p

ar
  d

e  
m

e
ia

s.
  

¡ P
re

st
aç

ão
  d

e
  s

e
rv

iç
o

s  
fu

n
e

rá
ri

o
s  

co
m

p
re

en
d
en

d
o

:  t
ra

n
s

la
d

o
  f

o
rn

ec
im

e
n
to

  d
e  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
,  l

o
ca

ç
ão

  d
e
  a

d
o

rn
o

s,
  

fo
rn

ec
im

en
to

  d
e  

in
su

m
o

s,
  l

im
p

ez
a  

e
  p

re
p

ar
aç

ão
  d

o
  c

o
rp

o,
  c

o
n
fo

rm
e  

es
p

ec
if

ic
aç

õ
e
s  

a
ba

ix
o:

  
-  T

R
A

N
S

L
A

D
O

:  o
  t
ra

n
sp

or
te

  d
o

  c
o

rp
o  

se
rá

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o
sp

it
a

is
  o

u
  d

a  
re

si
d
ên

c
ia

  d
o

  f
a

le
ci

d
o
  l

oc
a

li
za

d
o
s  

d
en

tr
o  

d
o
s  

li
m

it
es

  d
o

  E
st

a
d

o
  d

e  
S

er
g

ip
e  

a
t é

 o
  c

e
m

it
ér

io
  m

u
n

ic
ip

a
l.  

-
U

R
N

A
  M

O
R

T
U

Á
R

IA
  I

N
F

A
N

T
IL

 M
E

D
IN

D
O

 0
,6

0M
X

0,
60

M
:  a

ca
b
am

en
to

  e
m

  v
e

rn
iz

  d
e  

al
to

  b
ri

lh
o  

0
6

 (s
e

is
)  a

lç
as

  t
ip

o
  

p
a
rr

e
ir

a,
  p

a
d
rã

o
  p

o
p

u
la

r,
  m

o
d

e
lo

  s
ex

ta
v
a

d
o
.  

-  A
D

O
R

N
O

S 
F

Ú
N

E
B

R
E

S:
  0

2
 (

d
o

is
)  c

as
ti

ça
is

  r
e
sp

le
n

d
o
re

s:
  (

M
o

rn
a

)  i
m

ag
em

  d
e
  C

ri
st

o
  e

  0
2 

( d
o

is
)  p

e
d

e
st

a
is

  p
a

ra
  

ac
o
m

o
d
aç

ão
  d

a  
u

rn
a  

m
o

rt
u

ár
ia

.  

-  I
N

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

ua
tr

o
)  v

e
la

s  
m

e
d
in

d
o
  3

0
cm

  c
a

d
a,

  0
1
(u

m
a

)  m
o

rt
a

lh
a  

(v
es

ti
m

en
ta

  p
ar

a  
o
  c

o
rp

o
);

  0
1

(u
m

)  p
ar

  d
e  

m
ei

a
s.

  

P
re

st
a
ç
ã
o
  d

e  
se

rv
iç

o
s  

fu
n
e

rá
ri

o
s  

co
m

p
re

en
d
en

d
o
:  t

ra
n
s

la
d
o
  f

o
rn

ec
im

en
to

  d
e  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
,  l

o
ca

ç
ão

  d
e  

a
d

o
rn

o
s,

  
fo

rn
e

c i
m

en
to

  d
e
  i

n
su

m
o
s,

  l
im

p
ez

a  
e
  p

re
p

ar
aç

ão
  d

o
  c

o
rp

o,
  c

o
n

fo
rm

e  
es

p
ec

if
ic

aç
õ
es

  a
ba

ix
o

:  
'

T
R

A
N

SL
A

D
O

:  o
  t
ra

n
sp

o
rt

e
  d

o
  c

o
rp

o
  s

e
rá

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o

sp
it

a
is

  o
u  

d
a  

re
si

d
ên

c
ia

  d
o

  f
a

le
c

id
o
  l
o
ca

liz
a
d

o
s  

d
en

tr
o

  d
o

s  
li

m
it

es
  d

o
  E

st
a

d
o

  d
e
  S

er
g

ip
e
  a

té
 o

  c
em

it
ér

io
  m

u
n

ic
ip

a
l.  

-  U
R

N
A

  M
O

R
T

U
Á

R
IA

 IN
FA

N
TI

L 
M

E
D

IN
D

O
 0

, 8
0M

X
0,

60
M

:  a
ca

ba
m

en
to

  e
m

  v
er

n
iz

  d
e  

a
lto

  b
ri

lh
o  

0
6
 (s

ei
s)

  a
lç

as
  t

ip
o
  

p
a
rr

e
ir

a,
  p

a
d
rã

o
  p

o
p

u
la

r,
  m

o
d

e
lo

  s
e

x t
av

a
d

o
.  

-  A
D

O
R

N
O

S
  F

Ú
N

E
B

R
E

S
:  0

2
 (

d
o

is
)  
ca

st
iç

a
is

  r
e
sp

le
n

d
o

re
s;

  0
1

(u
m

a
)  i

m
ag

em
  d

e  
C

ri
st

o
  e

  0
2 

(d
o

is
)  p

e
d

e
st

a
is

  p
ar

a  

ac
o

m
o

d
aç

ão
  d

a  
u

rn
a  

m
o
rt

u
ár

ia
.  

-  I
N

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

u
at

ro
)  v

e
la

s  
m

e
d
in

d
o
  3

0
cm

  c
a

d
a,

  0
1
(u

m
a

)  m
o

rt
a

lh
a  

(v
es

ti
m

en
ta

  p
a

ra
  o

  c
o

rp
o

);
  D

1(
u

ni
)  p

a
r  
d

e  
m

e
ia

s.
  

.• 
iE I , - 1 c• .1 r r, 



U
N

IS
S A

F 

Ltt 
un Lin 
E 
D U

N
IS

SA
F 

S
E

M
 L

A
N

C
E

  

SE
M

  L
A

N
C

E
  o 

o 
d 
cn 
co 

vo 
cc 

SE
M

 L
A

N
C

E
 

R
$ 	

8
5
0
,0

0
 

o 
o 
d 
o 
oo 

cc 
.v) in 

C) 
o 
d 
O 
cn 

cc 

O 
o 
c; 
o 
cn 

i.n. 
cc R

$ 	
1

.0
0

0
,0

0
 

ci 

4.4 
cc 

R
E

N
A

SC
E

R
 

Li- 

1/1 
Lr) 
Z 
O lkl 

cc 
LU 
1-1 
1./1 
< 
Z 
cc CC 

L<- 
lrl 
Ln 
E 
M 

cc 
ai 
1.-1 
Vi 
< 
z 
11R1 U

N
IS

SA
F  

o 
R-1 

10 1Z11  

o 
z 
O 

o 
z 
O 

o 
Z 
O 

P
re

st
a
ç
ã
o

  d
e
  s

er
v

iç
o
s  

fu
n
e

rá
ri

o
s  

co
m

p
re

en
d

en
d
o
:  t

ra
n
s

la
d

o
  f

o
rn

ec
im

en
to

  d
e  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
,  

lo
ca

çã
o
  d

e
  a

d
o
rn

o
s,

  

fo
rn

ec
im

en
to

  d
e  

in
su

m
o

s,
  l

im
p

ez
a  

e
  p

re
p

ar
aç

ão
  d

o
  c

o
rp

o
,  c

o
n

fo
rm

e  
es

p
ec

if
ic

aç
õ
es

  a
ba

ix
o:

  
-  

T
R

A
N

SL
A

D
O

:  o
  t
ra

n
sp

o
rt

e
  d

o
  c

o
rp

o
  s

e
rá

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o

sp
it

a
is

  o
u
  d

a  
re

s
id

ên
c ia

  d
o

  f
a

le
ci

d
o

  l
oc

a
liz

a
d
o
s  

d
en

tr
o
  d

o
s  

li
m

it
es

  d
o  

E
st

a
d

o
  d

e  
S

e
rg

ip
e
  a

t é
 o

  c
em

it
ér

io
  m

u
n

ic
ip

al
.  

-  
U

R
N

A
  M

O
R

T
U

Á
R

IA
 I

N
F

A
N

T
IL

 M
E

D
IN

D
O

 1
, 00

M
X

0,
60

M
:  a

ca
b

am
en

to
  e

m
  v

er
n

iz
  d

e  
a

lt
o  

b
ril

ho
0

6
 (s

e
is

)  a
lç

as
  t

ip
o

  
p

a
rr

e
ir

a,
  p

a
d
rã

o
  p

o
p

u
la

r,
  m

o
d
e

lo
  s

ex
ta

v
a

d
o

.  

-  A
D

O
R

N
O

S 
F

Ú
N

E
B

R
E

S:
  0

2 
( d

o
is

)  c
a

st
iç

a
is

  r
es

p
le

nd
o

re
s;

  0
1(

u
m

a
)  

im
ag

em
  d

e  
C

ri
s t

o
  e

  0
2

 (
d
o

is
)  p

e
d

es
ta

is
  p

ar
a  

ac
o

m
o

d
aç

ão
  d

a  
u

rn
a  

m
o
rt

u
ár

ia
.  

-  
IN

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

u
a
tr

o
)  v

e
la

s  
m

e
d
in

d
o
  3

0
cm

  c
a

d
a,

  0
1
(u

m
a

)  m
o

rt
a

lh
a  

(v
es

ti
m

en
ta

  p
ar

a  
o
  c

o
rp

o
);

  0
1

(u
m

)  p
ar

  d
e  

m
e

ia
s.

  

P
re

st
a
ç

ão
  d

e
  s

e
rv

iç
o
s  

fu
n

er
ár

io
s  

co
m

p
re

en
d
en

d
o

:  t
ra

n
s

la
d

o
  f

o
rn

ec
im

e
nt

o
  d

e  
u

rn
a  

m
o
rt

u
ár

ia
,  l

o
ca

ç
ão

  d
e
  a

d
o

rn
o

s,
  

fo
rn

ec
im

en
to

  d
e  

in
su

m
o
s,

  l
im

p
ez

a  
e
  p

re
p

ar
aç

ão
  d

o
  c

o
rp

o
,  c

o
n

fo
rm

e  
es

p
ec

if
ic

aç
õ
es

  a
ba

ix
o:

  
-  T

R
A

N
SL

A
D

O
:  o

  t
ra

n
sp

o
rt

e
  d

o
  c

o
rp

o
  s

e
rá

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o
sp

it
a

is
  o

u
  d

a  
re

si
d

ên
c

ia
  d

o
  f

a
le

ci
d

o
  l

oc
a

li
za

d
o
s  

d
en

tr
o

  d
o
s  

li
m

it
es

  d
o

  E
st

a
d

o
  d

e
  S

e
rg

ip
e  

a
té

 o
  c

em
it
é
ri

o  
m

u
n

ic
ip

a
l.  

H  
U

R
N

A
  M

O
R

TU
Á

R
IA

  I
N

F
A

N
T

IL
 M

E
D

IN
D

O
 1

, 2
0M

X
0,

6
0
M

:  a
ca

b
am

en
to

  e
m

  v
e

rn
iz

  d
e  

a
lt

o
  b

ri
lh

o
,  0

6
  (

se
is

)  a
lç

as
  t

ip
o
  

'p
ar

re
ir

a,
  p

a
d

rã
o
  p

o
p

u
la

r,
  m

o
d
e

lo
  s

ex
ta

v
a

d
o
.  

-  A
D

O
R

N
O

S
 F

Ú
N

E
B

R
E

S:
  0

2
 (

d
o

is
)  c

a
st

iç
a

is
  r

es
p

le
n

d
o

re
s;

  0
1
(u

m
a

)  i
m

ag
em

  d
e
  C

r i
st

o
  e

  0
2

 (
d

o
is

)  p
e

d
es

ta
is

  p
ar

a  
ac

o
m

o
d

aç
ã
o
  d

a  
u

rn
a  

m
o
rt

u
ár

ia
.  

-  I
N

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

ua
tr

o
)  v

e
la

s  
m

e
di

n
d

o
  3

0
cm

  c
a

d
a,

  0
1
(u

m
a

)  m
o
rt

a
lh

a  
(v

es
ti

m
en

ta
  p

a
ra

  o
  c

o
rp

o
);

  0
1
(u

m
)  
p

a
r  

d
e  

m
e

ia
s.

  

P
re

st
aç

ão
  d

e  
se

rv
iç

o
s  

fu
n

e
rá

ri
o
s  

co
m

p
re

en
d
en

d
o

:  t
ra

n
s

la
d
o
  f

o
rn

ec
im

en
to

  d
e  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
,  

lo
ca

çã
o

  d
e
  a

d
o
rn

o
s,

  
fo

rn
ec

im
e

n
to

  d
e
  i

n
su

m
o
s,

  l
im

p
ez

a  
e
  p

re
p

ar
aç

ã
o

  d
o
  c

o
rp

o
,  c

o
n

fo
rm

e  
es

p
ec

if
ic

aç
õ
es

  a
ba

ix
o:

  
-  T

R
A

N
S

L
A

D
O

:  o
  t
ra

n
sp

o
rt

e
  d

o
  c

o
rp

o
  s

e
rá

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o

sp
it

a
is

  o
u

  d
a  

re
si

d
ên

ci
a  

d
o
  f

a
le

ci
d
o
  l

oc
a

liz
a
d
o
s  

d
en

tr
o

  d
o
s  

li
m

it
es

  d
o
  E

st
a

d
o

  d
e
  S

er
g

ip
e  

a
té

 o
  c

em
it

ér
io

  m
u
n

ic
ip

a
l.  

-  U
R

N
A

  M
O

R
T

U
Á

R
IA

 IN
F

A
N

T
IL

 M
E

D
IN

D
O

 1
,4

0M
X

0,
6
0
M

:  a
ca

b
am

en
to

  e
m

  v
er

n
iz

  d
e
  a

lt
o

  b
ri

lh
o,

  0
6
  (

s e
is

)  a
lç

as
  t

ip
o
  

p
ar

re
ir

a,
  p

a
d
rã

o
  p

o
p

u
la

r,
  m

o
d
e

lo
  s

ex
ta

v
a

d
o

.  

-  
A

D
O

R
N

O
S

  F
Ú

N
E

B
R

E
S:

  0
2
 (

d
o

is
)  c

as
ti

ça
is

  r
es

p
le

n
d
o

re
s;

  0
1

(u
m

a
)  i

m
ag

em
  d

e  
C

r i
st

o
  e

  0
2

 (
d

o
is

)  
p

e
d

e
st

a
is

  p
a

ra
  

ac
o
m

o
d
aç

ão
  d

a  
u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
.  

-  
IN

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

ua
tr

o
)  v

e
la

s  
m

e
d
in

d
o
  3

0
cm

  c
a

d
a,

  0
1

(u
m

a
)  m

o
rt

a
lh

a  
(v

es
ti

m
en

ta
  p

a
ra

  o
  c

o
rp

o
);

  0
1

(u
m

)  p
a

r  
d

e  
m

e
ia

s.
  

in 0 
1 



SE
M

 L
A

N
C

E
 

R
$  
1

.
0

5
0

,0
0
 	

U
N

IS
SA

F LI- 

vi 
tn 
E 
D U

N
IS

SA
F 

SE
M

 L
A

N
C

E
  

SE
M

 L
A

N
C

E
 

RE
N

A
SC

E
R

  
R

$
  
1

.
1
00

,0
0

 

U
N

IS
SA

F
 
R

$
 
1
.

2
5
0

,0
0
 

0 c) 
ci 
rn 
ii 

cc 

Ln o
 

R
$ 	

1
.2

5
0
,0

0
 

o 

c 

O 
O 

c:Dd 
m 
.-i 

cc 

R
E

N
A

SC
E

R
  

U
N

IS
SA

F  

R
E

N
A

SC
E

R
 

U
N

IS
SA

F 

o ,-; ,-i 
Ln o  

o z = 
o z = 

0 z = 

P
re

st
aç

ão
  d

e  
se

rv
iç

o
s  

fu
n
e

r á
ri

o
s  

co
m

p
re

en
d
en

d
o

:  t
ra

n
sl

ad
o
  f

o
rn

ec
im

en
to

  d
e  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
,  

lo
ca

ç ã
o

  d
e  

a
d
o
rn

o
s,

  
fo

rn
ec

im
en

to
  d

e
  i

n
su

m
o
s,

  l
im

p
ez

a  
e
  p

re
p

a
ra

ç
ão

  d
o

  c
o
rp

o
,  c

o
n

fo
rm

e  
e
sp

ec
if

ic
aç

õ
es

  a
ba

ix
o:

  
-
 

T
R

A
N

SL
A

D
O

:  o
  t
ra

n
sp

o
rt

e
  d

o
  c

o
rp

o
  s

e
r á

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o

sp
it

a
is

  o
u

  d
a  

re
s

id
ên

c i
a  

d
o

  f
a

le
ci

d
o
  l

oc
a

li
za

d
o

s  
d
en

tr
o

  d
o
s  

li
m

it
es

  d
o
  E

st
a

d
o
  d

e  
S

er
g

ip
e
  a

té
 o

  c
em

it
ér

io
  m

u
n

ic
ip

a
l.  

-  
U

R
N

A
 M

O
R

T
U

Á
R

IA
 A

D
U

LT
A

  M
E

D
IN

D
O

 1
, 6

0M
X

0,
6
0
M

:  a
ca

b
am

e
n
to

  e
m

  v
e

rn
iz

  d
e  

a
lt

o
  b

ril
h

o
,  
0
6
 (

se
is

)  a
lç

as
  t

ip
o
  

p
ar

re
ir

a,
  p

a
d

r ã
o

  p
o

p
u

la
r,

  m
o

d
e

lo
  s

ex
ta

v
a

d
o
.  

-
 

A
D

O
R

N
O

S
 F

Ú
N

E
B

R
E

S
:  0

2
 (

d
o

is
)  c

as
ti

ça
is

  r
es

p
le

n
d
o
re

s;
  0

1
(u

m
a

)  i
m

ag
em

  d
e
  C

r i
st

o
  e

  0
2
 (

d
o

is
)  p

e
d

es
ta

is
  p

ar
a  

ac
o

m
o

d
aç

ão
  d

a  
u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
.  

-  I
N

S
U

M
O

S
:  

0
4

(q
ua

tr
o

)  v
e

la
s  

m
e

di
n

d
o

  3
0
cm

  c
a

d
a,

  0
1
(u

rn
a

)  m
o
r t

a
lh

a  
(v

es
ti

m
en

ta
  p

ar
a  

o
  c

o
rp

o
);

  0
1
(u

m
)  p

ar
  d

e
  

m
e

ia
s.

  

P
re

st
aç

ão
  d

e
  s

e
rv

iç
o
s  

fu
n

e
rá

ri
o
s  

co
m

p
re

en
d
en

d
o

:  t
ra

n
s l

ad
o
  f

o
rn

ec
im

en
to

  d
e  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
,  

lo
ca

çã
o

  d
e  

a
d

o
rn

o
s,

  
fo

rn
ec

im
en

to
  d

e
  i

n
su

m
o

s,
  l

im
p

ez
a  

e
  p

re
p

ar
aç

ão
  d

o
  c

o
rp

o
,  c

o
n

fo
rm

e  
es

p
ec

if
ic

aç
õ
es

  a
ba

ix
o

:  
-  T

R
A

N
SL

A
D

O
:  o

  t
ra

n
sp

o
rt

e
  d

o
  c

o
rp

o
  s

e
rá

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o

sp
it

a
is

  o
u

  d
a  

re
s

id
ên

c
ia

  d
o
  f

a
le

ci
d
o
  l

oc
a

li
za

d
o

s  
d
en

tr
o

  d
o
s  

li
m

it
es

  d
o

  E
st

a
d
o
  d

e
  S

er
g

ip
e  

a
té

 o
  c

em
it
é
ri

o
  m

u
n

ic
ip

a
l.  

U
R

N
A

  M
O

R
T

U
Á

R
IA

 A
D

U
L

T
A

 M
E

D
IN

D
O

 1
, 9

0M
X

0,
6
0
M

:  a
ca

b
am

en
to

  e
m

  v
er

n
iz

  d
e  

a
lt

o
  b

ri
lh

o,
  0

6
 (

se
is

)  a
lç

as
  t

ip
o
  

p
ar

re
ir

a,
  p

a
d

rã
o

  p
o

p
u

la
r,

  m
o

d
e

lo
  s

ex
ta

v
a

d
o
.  

-  A
D

O
R

N
O

S 
F

Ú
N

E
B

R
E

S:
  0

2
 (

d
o

is
)  c

as
ti

ça
is

  r
es

p
le

n
d

o
re

s;
  0

1
(u

m
a

)  
im

ag
em

  d
e
  C

ri
st

o
  e

  0
2

 (
d
o

is
)  p

e
d

es
ta

is
  p

ar
a  

ac
o
m

o
d

aç
ão

  d
a  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
.  

-  I
N

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

u
a t

ro
)  v

e
la

s  
m

e
di

n
d

o
  3

0
cm

  c
a

d
a,

  0
1
(u

m
a

)  m
o
rt

a
lh

a  
(v

es
ti

m
en

ta
  p

ar
a  

o
  c

o
rp

o
);

  0
1
(u

m
)  
p

ar
  d

e  
m

e
ia

s.
  

r,
 

 

P
re

st
aç

ã
o
  d

e  
se

rv
iç

o
s  

fu
n
er

ár
io

s  
co

m
p

re
en

d
e

n
d

o
:  t

ra
n

sl
ad

o
  f

o
rn

ec
im

en
to

  d
e  

u
rn

a  
m

o
rt

u
ár

ia
,  

lo
ca

ç ã
o

  d
e  

a
d

o
rn

o
s,

  
fo

rn
e

ci
m

en
to

  d
e  

in
su

m
o
s,

  l
im

p
ez

a  
e
  p

re
p

a
ra

çã
o
  d

o
  c

o
rp

o
,  c

o
n
fo

rm
e  

es
p

ec
if

ic
aç

õ
es

  a
ba

ix
o:

  
T

R
A

N
SL

A
D

O
:  o

  t
ra

n
sp

o
rt

e  
d
o
  c

o
rp

o
  s

e
rá

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o

sp
it

a
is

  o
u

  d
a  

re
si

d
ên

c
ia

  d
o

  f
a

le
c

id
o

  l
oc

a
liz

a
d
o
s  

d
e

n
tr

o
  d

o
s  

li
m

it
es

  d
o
  E

st
a

d
o
  d

e  
S

er
g

ip
e
  a

té
 o

  c
em

it
ér

io
  m

u
n

ic
ip

a
l.  

-  U
R

N
A

  M
O

R
TU

Á
R

IA
 E

SP
E

C
IA

L
:  a

ca
b

am
en

to
  e

m
  v

e
rn

iz
  d

e  
a

lt
o

  b
r i

lh
o

,  0
6
 (

se
is

)  a
lç

as
  t

ip
o
  p

ar
re

ir
a,

  p
a
d

rã
o

  p
o

p
u

la
r,

  
m

o
d
e

lo
  s

ex
ta

v
a

d
o

.  

'
A

D
O

R
N

O
S

  F
Ú

N
E

B
R

E
S

:  0
2
 (

d
o

is
)  c

as
ti

ça
is

  r
es

p
le

n
d
o

re
s;

  0
1
(u

m
a

)  i
m

ag
em

  d
e
  C

r i
st

o
  e

  0
2 

(d
o

is
)  p

e
d

e
st

a
is

  p
ar

a  
ac

o
m

o
d
aç

ão
  d

a  
u
rn

a  
m

o
rt

u
á
ri

a.
  

IN
S

U
M

O
S

:  0
4
(q

u
a t

ro
)  
v

e
la

s  
m

e
di

n
d

o
  3

0
cm

  c
a
d
a,

  0
1
(u

m
a

)  m
o
rt

a
lh

a  
(v

es
ti

m
en

ta
  p

ar
a  

o
  c

o
rp

o
);

  0
1

(u
m

)  p
a

r  
d
e  

m
e

ia
s.

  

co 01 



R
$ 	

2.
0

0
0

, 0
0
 	

SE
M

 L
A

N
C

E
 

U
N

IS
SA

F 

.tc u, ul 
z 
D 

S
E

M
  L

A
N

C
E

 

R
$ 	

1
.6

0
0

, 0
0
 

R
$ 	

2.
5

0
0

, 0
0
 

R
$ 	

1
. 8

0
0
,0

0
 

oc Lu u 
vi 
z 
Lu 
cc 

L't is) 

D 

R
E

N
A

SC
E

R
 

U
N

IS
SA

F 

O ,i O 

o 
Z 
D 

O 
Z 

P
re

st
aç

ão
  d

e  
se

rv
iç

o
s  

fu
n

er
ár

io
s  

co
m

p
re

en
d
en

d
o

:  t
ra

n
s

la
d
o
  f

o
rn

ec
im

e
n
to

  d
e
  u

rn
a  

m
o

r t
u

ár
ia

,  
lo

ca
ç ã

o
  d

e  
a

d
o

rn
o

s,
  

fo
rn

ec
im

en
to

  d
e
  i
n
su

m
o
s,

  l
im

p
ez

a  
e
  p

re
p

ar
aç

ão
  d

o
  c

o
rp

o
,  c

o
n

fo
rm

e  
es

p
ec

i f
ic

aç
õ
es

  a
ba

ix
o:

  
-  T

R
A

N
SL

A
D

O
:  o

  t
ra

n
sp

o
rt

e
  d

o
  c

o
rp

o
 s

e
rá

 f
e

it
o
  d

o
s  

h
o

sp
it

a
is

  o
u

  d
a  

re
s

id
ên

c
ia

  d
o

  f
a

le
ci

d
o
  l

oc
a

li
za

d
o
s  

d
en

tr
o

  d
o
s  

li
m

it
es

  d
o
  E

st
a

d
o
  d

e
  S

e
rg

ip
e  

a
te

 o
  c

em
it

ér
io

  m
u
n

ic
ip

a
l.  

-  
U

R
N

A
 M

O
R

T
U

Á
R

IA
 S

U
P

E
R

 G
O

R
D

A
:  a

ca
b

am
en

to
  e

m
  v

er
n

iz
  d

e
  a

lt
o

  b
ri lh

o
,  
0
6
 (

se
is

)  a
lç

as
  t

ip
o
  p

a
rr

e
ir

a,
  p

a
d

r ã
o
  

p
o

p
u

la
r,

  m
o

d
e

lo
  s

ex
ta

v
a

d
o

.  

-  
A

D
O

R
N

O
S

 F
Ú

N
E

B
R

E
S:

  0
2
 (

d
o

is
)  c

as
t i

ça
is

  r
e
sp

le
n

d
o
re

s;
  0

1
(u

m
a

)  i
m

ag
em

  d
e  

C
r i

st
o
  e

  0
2 

( d
o

is
)  p

e
d

e
s t

a
is

  p
ar

a  
ac

o
m

o
d
aç

ão
  d

a  
u

rn
a  

m
o

rt
u

ár
ia

.  

r  
IN

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

ua
tr

o
)  v

e
la

s  
m

e
di

n
d
o
  3

0
c

m
  c

a
d

a,
  0

1
(u

m
a

)  m
o

rt
a

lh
a  (

v
es

t i
m

en
ta

  p
a

ra
  o

  c
o
rp

o
);

  0
1
(u

m
)  p

ar
  d

e  
m

e
ia

s.
  

P
re

st
a
ç
ã
o
  d

e
  s

er
v

iç
o
s  

fu
n

e
r á

ri
o
s  

co
m

p
re

en
d
en

d
o

:  t
ra

n
s

la
d

o
  f

o
rn

ec
im

en
to

  d
e
  u

rn
a  

m
o
rt

u
ár

ia
,  

lo
ca

ç ã
o

  d
e  

a
d

o
rn

o
s,

  
fo

rn
ec

im
e

n
to

  d
e
  i

n
su

m
o

s,
  l

im
p

ez
a  

e
  p

re
p

ar
aç

ã
o
  d

o
  c

o
rp

o,
  c

o
n

fo
rm

e  
e
sp

ec
if

ic
aç

õ
es

  a
ba

ix
o:

  
-  T

R
A

N
SL

A
D

O
:  o

  t
ra

n
sp

o
r t

e
  d

o
  c

o
rp

o
  s

e
rá

 fe
it

o
  d

o
s  

h
o

sp
it

a
is

  o
u

  d
a  

re
s

id
ên

c
ia

  d
o

  f
a

le
ci

do
  l

oc
a

liz
a
d
o
s  

d
en

tr
o

  d
o
s  

li
m

it
es

  d
o
  E

st
a

d
o

  d
e
  S

er
g

ip
e
  a

té
 o

  c
em

it
é
ri

o  
m

u
n

ic
ip

a
l.  

-  U
R

N
A

  M
O

R
T

U
Á

R
IA

  B
A

L
E

IA
:  a

ca
b

am
en

to
  e

m
  v

er
n

iz
  d

e  
a

lt
o

  b
ri

lh
o

,  0
6
 (

se
is

)  a
lç

as
  t

ip
o
  p

ar
re

ir
a,

  p
a
d

rã
o

  p
o

p
u

la
r,

  
m

o
d
e

lo
  s

ex
ta

v
a

d
o
.  

-  A
D

O
R

N
O

S
  F

Ú
N

E
B

R
E

S:
  0

2
 (

d
o

is
)  c

as
ti

ça
is

  r
e
sp

le
n

d
o
re

s;
  0

1
(u

m
a

)  i
m

ag
em

  d
e  

C
r i

st
o
  e

  0
2 

( d
o

is
)  
p

e
d

es
ta

is
  p

a
ra

  
ac

o
m

o
d
aç

ão
  d

a  
u

rn
a  

m
o
rt

u
ár

ia
.  

-  I
N

S
U

M
O

S
:  0

4
(q

ua
tr

o
)  v

e
la

s  
m

e
di

n
d
o
  3

0
cm

  c
a

d
a,

  0
1

(u
m

a)
  m

o
rt

a
lh

a  
(v

es
ti

m
en

ta
  p

ar
a  

o
  c

o
rp

o
);

  0
1
(u

m
)  p

ar
  d

e  
m

e
ia

s.
  


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

